
PACHET PRODUSE DIVERSE CIAPAD BRETEA STREI

I.D.: 84924546

Data publicarii	18.07.23	Coduri CPV	44423000-1 44411000-4
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ:	1.428,60 RON - 1.428,60 RON
-------------------	-----------------------------

Descriere: 3002697 MINER SUSTINERE 25 CM 1002 BUC 2 X 65,55 131,09 3019605 MANER SUSTINERE 50 CM CROM 1004 BUC 4 X 89,09 356,34 3024150 MANER DUBLU ALB 550MM R6655.11NOVA BUC 2 X 290,76 581,51 3029076 INALTATOR 10CM WC CAPAC 38065 BUC 2 X 179,83 359,66
